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ادامه از صفحه 9 حادثه ها
شرق: مردی که کودک ۱۰ساله مشهدی را ربوده و به قتل 
رسانده بود، صحنه جنایت را بازسازی کرد و مدعی شد 
از اختلالات روانی رنج می برد. این جوان ۲۷ساله صبح 
روز چهارشنبه پنجم ماه جاری پسری ۱۰ساله به نام 
محمدحسین را به عنوان راننده آژانس سوار خودروي 
خود کرد و به منطقه ای خلوت برد. او سپس به این 
کودک به قصد تعرض حمله کرد و وقتی با مقاومت 
او روبه رو شد، وی را به قتل رساند. مادر محمدحسین 
بعد از مفقودشدن او به کارآگاهان گفت: «پسرم برای 
رفتن به مدرسه از خانه بیرون رفت اما یادش آمد آن 
روز سرویس دنبالش نمی رود به همین دلیل زنگ در 
را زد و از من خواست برایش آژانس بگیرم. من هم با 
آژانس تماس گرفتم و خودم از آیفون تصویری مراقب 
محمدحسین بودم تا اینکه پرایدی آمد و پسرم سوار بر 
آن رفت اما بعد از چند لحظه چون ماشین خیلی زود 
رسیده بود شک کردم و وقتی با آژانس تماس گرفتم، 
فهمیدم پراید از طرف آنها نبوده است».مأموران بعد از 
اطلاع از ماجرای مفقودشدن پسر دانش آموز تحقیقات 
وسیعی را انجام دادند و سرانجام جسد او را یافتند. 
آنها توانستند قاتل ۲۷ساله را در سریع ترین زمان ممکن 
بازداشت کنند. متهم ضمن اعتراف به جرمش انگیزه ای 
غیراخلاقی را برای کشتن کودک مطرح کرد. این مرد روز 
سه شنبه مقابل خانه مقتول و محل قتل برده شد و صحنه 
جنایت را بازسازی کرد. متهم مقابل خانه محمدحسین 
ماجرا را این طور شرح داد: تقریبا یک ربع در خیابان بودم 
که مقتول را دیدم؛ ابتدا ماشین آن طرف خیابان بود. دور 
زدم و ماشین را به این طرف خیابان روبه روی منزل آوردم. 
مقتول از من پرسید راننده آژانس هستم. تأیید کردم. 
پسربچه در صندلی جلو نشست و کیفش را روي صندلی 
عقب گذاشت. محله تقریبا خلوت بود و از خانواده 
مقتول هم کسی نبود. او را سوار کردم و به راه افتادم.
مأموران در ادامه متهم را به محل قتل در شهرک صنعتی 

بردند تا توضیح دهد در آنجا چه اتفاقی افتاده است. او 
گفت: من به مقتول غذا دادم؛ البته غذایی بود که خودش 
همراه داشت. غذاخوردنش کمی طول کشید. تقریبا 
یک ساعت ونیم کل ماجرا طول کشید و بخشی از این زمان 
به غذاخوردن او اختصاص پیدا کرد. بعد از اینکه خوردن 
غذایش تمام شد، وسوسه  بر من غلبه کرد و خواستم او را 
اذیت کنم. او به من گفت چرا می خواهی این کارها را با 
من بکنی و از من می خواست رهایش کنم اما من، البسه 
او را از تنش درآوردم و با طنابی که برای نیازهای شخصی 
خریده بودم، دستانش را بستم. او افزود: مادرم همیشه به 
من میوه می داد برای همین در ماشین چاقوی میوه خوری 
داشتم. طناب را با همان چاقو بریدم و خواستم دستان 
پسربچه را ببندم تا فرار نکند. او را از ماشین پیاده کردم 
و پس از اینکه در برابر بسته شدن دست هایش مقاومت 
کرد، او را با چاقو زدم. سه ضربه به او زدم که ضربه 

اولم به شکمش بود. در آخر نیز با یک سنگ به سرش 
ضربه زدم. دو بار این کار را کردم. سپس سنگ را با خودم 
بردم. سنگ تقریبا یک کیلو وزن داشت. متهم ادامه داد: 
من دچار اختلالات روانی هستم. لحظه ارتکاب جرم 
کاملا کنترل خود را از دست دادم و با توجه به مریضی 
و ناراحتی عصبی ای که دارم متوجه نشدم چه کاری دارم 
انجام می دهم. خواهش می کنم برای من کاری بکنید. 
من بار اولم است و دیگر تکرار نمی شود. متهم در حالی 
چنین ادعایی را مطرح کرد که سلامت روانی او از سوی 
پزشکی قانونی تأیید شده است. این مرد بعد از بازسازی 
صحنه جرم به زندان بازگردانده شد تا تحقیقات قضائی 
ادامه یابد. در همین حال کاظم میرزایی، بازپرس ویژه قتل 
دادسرای عمومی انقلاب مشهد با بیان اینکه تا هفته آینده 
وضعیت پرونده مشخص خواهد شد، اظهار کرد: احتمالا 
تا هفته آینده کار ما تمام خواهد شد. ملاحظاتی از قبیل 

گواهی انحصار وراثت، کارهای اداری و چند استعلام 
دیگر باید حاضر شود تا پرونده تکمیل شود. وی با اشاره 
به اینکه سلامت روان متهم به قتل تأیید شده است، 
افزود: اظهارات متهم با آنچه در صحنه ارتکاب جرم 
بیان کرد، کمی متفاوت بود اما کلیات ماجرا مورد تأیید 
است. میرزایی با بیان اینکه ما صرفا به اقرار متهم نیازی 
نداریم، بیان کرد: شواهد و ادله های مختلفی که وجود 
دارد می تواند در به سرانجام رسیدن این پرونده کمک کند. 
در این پرونده محل قتل و چگونگی آن و رهاشدن البسه 
مقتول مشخص شده است. رئیس بازپرس ویژه پرونده 
قتل محمدحسین با اشاره به حرف های ضدونقیض در 
مورد این پرونده در فضای مجازی، تصریح کرد: به مقتول 
۲۱ ضربه چاقو وارد نشده است، بلکه بنابر اعلام پزشکی 
قانونی ۷ تا ۹ ضربه به مقتول وارد شده و جراحت گوش 

مقتول نیز به صورت سطحی بوده است. 

بازسازی صحنه قتل کودک ۱۰ساله مشهدی

زندگی زیر سقف آینده
 این طرح هوشمند که از سال ۲۰۱۴ برای ۲۲۰ 
خانه کلید خورد، اکنون توسعه  یافته و حدود سه  هزار 
نفر را در  هزار خانه این شهرک پوشش داده است. در 
این شهرک هوشمند به حمل ونقل هوشمند، سلامت، 
انرژی، امنیت هوشمند و... پرداخته شده است. در 
قالب این طرح مصرف انرژی، میزان آلودگی هوا و 
هزینه تأمین انرژی کاهش می یابد؛ چراکه انرژی مورد 
نیاز خانه ها از انرژی خورشید تأمین می شود. همه 
خانه ها در قالب این طرح به پنل های خورشیدی 
مجهز می شوند و هر خانواده می تواند این انرژی را 
در باتری های خورشیدی ذخیره و از آن استفاده کند. 
دوربین های نظارتی این شهر هوشمند نیز موضوع 
جالبی است. به عنوان مثال در زمین های بازی کودکان 
دوربین هایی ویژه نصب شده است و به والدین 
اجازه می دهد از طریق تلفن هوشمند خود که با این 
دوربین ها سینک شده است، بتوانند بر فرزندانشان 
نظارت داشته باشند یا رئیس شرکت بتواند عملکرد 
کارمندانش را از راه دور زیر نظر بگیرد. هرچند درباره 
محیط و فناوری های شهری در یکی، دو دهه آینده 
ممکن است تصوراتی داشته باشیم؛ اما در آینده بسیار 
دورتر می توان تصور کرد که بشر در شهرهایی ساکن 
شود که خارج از سیاره زمین باشند. این شهرها ممکن 
است در مدار زمین باشند یا جایی در کمربند سیارکی 
به دور خورشید بگردند. ماه و مریخ هم گزینه های 
مهمی برای ساخت نخستین مستعمره نشین های 
فرازمینی هستند. تفاوت عمده این شهرها با شهرهای 
زمینی، تأمین اکسیژن و نیتروژن مورد نیاز زیر سقف 
است. این شهرها به دلیل شرایط مکان هایی که قرار 
دارند، تحت  تأثیر اشعه فرابنفش خورشید نیز هستند. 
برای همین نمونه های زیرزمینی در مریخ یا ماه بیشتر 
مورد توجه است. شرایط سخت و احتمال رخدادهای 
غیرمترقبه که ممکن است در کسری از ثانیه این 
شهرها را غیرقابل سکونت کند، یکی از چالش هایی 
است که نه تنها فانتزی نیست؛ بلکه همین الان در 
مؤسساتی که به دنبال ایجاد نخستین مستعمرات 
در مریخ و ماه هستند، مانند اسپیس اکس در حال 
بررسی و ایده پردازی است. به این ترتیب می توان گفت 
محیط های شهری که با رواج اینترنت اشیا انقلابی 
در سبک زندگی بشر به  وجود می آورد، بخش حتمی 
آینده نزدیک است و با طرح های پژوهشی که در حال 
انجام است، آینده شهری تا حدودی متصور است. 
انرژی و حمل ونقل مهم ترین تغییرات پیش رو هستند؛ 
اما در شهرهای فضایی و مداری هنوز چالش های 

بسیار اساسی باقی مانده  است.

گذشت از قصاص 
در  لحظه اجرای حکم

جوان ۲۸ساله سنندجی که به جرم قتل  �
عمد قرار بود در زندان مرکزی این شهر قصاص 
شود، با گذشت اولیای  دم در پای چوبه دار از 
مرگ نجات یافت. مدیرکل زندان های کردستان 
با بیان اینکه این حکم قرار بود سحرگاه دوشنبه 
هفته جاری اجرا شود، گذشت اولیای  دم را کاری 
بسیار ارزشمند و شایسته تقدیر خواند و گفت: 
این مددجوی زندان مرکزی سنندج، هشت سال 
پیش و در ۲۰سالگی در یک درگیری مرتکب قتل 
شد و در دادگاه به قصاص محکوم شد. اسحاق 
ابراهیمی اظهار کرد: در لحظه اجرای حکم، 
خانواده مقتول طناب دار را از گردن این جوان 
درآوردند و با این کار خداپسندانه، این جوان را از 

مرگ نجات دادند.

۱۰۵ زخمی در زلزله سی سخت
زمین لرزه صبح دیروز سی سخت ۱۰۵ زخمی  �

بر جا گذاشت. این حادثه تلفاتی به  دنبال 
نداشت. 

اورژانس کشور اعلام کرد که ۱۰۵ نفر در پی 
زمین لرزه در کهگیلویه و بویراحمد مصدوم شدند 

و خدمات درمانی دریافت کردند. 
زمین لرزه ای به بزرگای ۵٫۲ ریشتر در مقیاس 
امواج درونی زمین، دیروز «سی سخت» در استان 

کهگیلویه و بویراحمد را لرزاند. 
شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری 
کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در 
ساعت ۸:۳۴:۱۲  روز چهارشنبه، این زمین لرزه 

را ثبت کردند. 
مختصات این زمین لرزه که در عمق 
هشت کیلومتری زمین رخ داده، ۳۰٫۸۳ درجه 
عرض شمالی و ۵۱٫۵۶ درجه طول شرقی ثبت 

شده است. 
زمین لرزه در ۱۰کیلومتری سی سخت،  این 
۱۹کیلومتری یاسوج و ۲۳کیلومتری چیتاب در 
استان کهگیلویه وبویراحمد به ثبت رسیده است. 

دستگیری قاتل فراری
فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی  �

و دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۴۸ ساعت 
خبر داد. سردار حیدر عباس زاده درخصوص 
جزئیات پرونده اظهار کرد: در  پی اعلام گزارشی 
از سوی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع قتل زنی در روز جمعه هفته گذشته 
تحقیقات پلیس شوش در  این  رابطه آغاز شد. 
وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از بررسی آثار 
به جا مانده و انجام تحقیقات قاتل را که برادر 
مقتول بود در کمتر از ۴۸ ساعت شناسایی و در 
یک عملیات منسجم و ضربتی در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک 
قبضه اسلحه جنگی کلاشنیکوف کشف و ضبط  
شده، بیان کرد: قاتل دستگیرشده در تحقیقات 
پلیس ضمن اعتراف به قتل، انگیزه اش را 

اختلافات قبلی عنوان کرد. 

دستگیری سارق حرفه اي منزل
سارق حرفه اي منزل بعد از ۲۰ فقره سرقت  �

به دام افتاد. سرهنگ «مهدی پنجعلی زاده» 
فرمانده انتظامی شهرستان «فهرج» گفت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت منزل و موتورسیکلت 
در شهرستان «فهرج»، دستگیری سارق یا 
سارقان به طور  ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی بیان کرد: در این راستا مأموران پلیس 
آگاهي با پیگیری های پلیسي، یك نفر مظنون 
به سرقت را شناسایی و وي را ضمن هماهنگي 
قضائي، در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
سرهنگ پنجعلی زاده افزود: این متهم پس از 
روبه رو شدن با مدارک و شواهد موجود، به ۲۰ 
فقره سرقت منزل، موتورسیکلت و کابل های برق 
اعتراف کرد و با تشکیل پرونده، تحویل مراجع 
قضائي شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
رقم کلاهبرداری صورت گرفته توسط متهم را 
۱۳۰ میلیارد ریال عنوان و اظهار کرد: وی در 
تحقیقات صورت گرفته با اقرار به جرم خود 
انگیزه اش از این کار را کلاهبرداری و سوء استفاده 

از مردم برای کسب درآمد عنوان کرد. 

انهدام باند سارقان حرفه ای
فرمانده انتظامي استان چهارمحال و بختیاري  �

از انهدام باند چهارنفره سارقان اماکن خصوصي 
و کشف ۳۰ فقره سرقت در شهرکرد خبر داد. 
سردار «غلامعباس غلامزاده» در تشریح جزئیات 
این خبر، اظهار کرد: در  پي وقوع چندین فقره 
سرقت از اماکن خصوصي در شهرکرد موضوع 
به صورت  ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
وي افزود: مأموران با بررسي شیوه و شگرد 
سرقت ها و همچنین انجام اقدامات اطلاعاتي 
دقیق این سارق حرفه اي را حین انجام سرقت 
دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. فرمانده 
انتظامی استان چهارمحال و بختیاري گفت: 
متهمان در بازجویي فني پلیس به ۳۰ فقره 
سرقت اماکن خصوصي در شهرکرد اعتراف 

کردند و به مراجع قضائي معرفي شدند. 

شرق: متهمی که برای انتقام گرفتن از مردی که به 
خواهرشان علاقه مند بود، او را ربوده بود، به ۱۰ 

سال حبس محکوم شد. 
به گزارش خبرنگار ما، پرونده این آدم ربایی چهار 
سال قبل باز شد؛ زمانی که مردی جوان به پلیس 
خبر داد ازسوی چند نفر ربوده  شده و آدم ربایان 
بعد از اینکه او را به روستایی بردند به شدت کتکش 
زدند و ماشین او را هم خراب کردند. این مرد گفت: 
من داشتم از خانه به سمت محل  کار می رفتم و 
سوار ماشین پرایدم بودم که یک دفعه دیدم چند 
ماشین من را تعقیب می کنند، سرعتم را زیاد کردم 
که به من نرسند اما آنها من را محاصره کردند 
و مجبور شدم توقف کنم بعد هم دو نفر سوار 
ماشینم شدند و روی سرم چیزی کشیدند و من 
را به روستایی بردند و چندین ساعت من را کتک 
زدند و دست و پایم را بستند. آنها با چوب ماشینم را 

تخریب و بعد هم من را رها کردند و رفتند. 
مرد شاکی گفت: آنها هیچ چیز از من نگرفتند 
ولی قصد داشتند من را بکشند که یکی از آنها 

مخالفت کرد. 
مرد شاکی مدعی شد می داند چه  کسی این کار 
را کرده  است. او گفت دو برادر به نام های سعید و 
وحید که از هم محلی های ما هستند و سال هاست 
که با هم سلام علیک داریم، این کار را کرده اند من 

نمی دانم هدفشان چه بود. 
وقتی مأموران با شکایت این مرد سعید و 
وحید را بازداشت کردند، آنها منکر دست داشتن 
در آدم ربایی شدند و گفتند اصلا مرد شاکی را در 
روز حادثه ندیده اند. این در حالی بود که اهالی 
روستایی که مرد شاکی به آنجا برده شده  بود، تأیید 
کردند وحید را در روستا دیده اند که با مرد شاکی 
درگیر شده و دو نفر دیگر هم همراهش بودند 
اما از آنجایی که وحید مدعی شده دعوا ناموسی 

 است، آنها جلو نرفتند. 
در تحقیقات بیشتر مشخص شد مرد شاکی از 
مدت ها قبل با وحید و سعید درگیری هایی داشته و 
آنها پیش از این هم تهدید کرده  بودند مرد جوان را 

خواهند زد و از او انتقام خواهند گرفت. 
همچنین مشخص شد در آدم ربایی صورت گرفته 
وحید با دو نفر از دوستانش در روستا قرار گذاشته 
و مرد جوان را به شدت کتک زده  است. با توجه به 
این یافته ها بود که از وحید بازجویی شد و او گفت: 
من با مرد شاکی درگیر شدم و او را کتک زدم و با 
دو دوستم هم این کار را کردم اما مرد شاکی را 
ندزدیدم. او مدتی بود که مزاحم خواهر ما می شد 

و آبروی او را برده  بود. او ادعا کرده  بود خواهر ما 
را دوست دارد اما بعد فهمیدیم این مرد همسر 
دارد و برای اینکه از لاله، خواهرم، سوءاستفاده کند 
ادعا کرد لاله را دوست دارد. بعد از اینکه خواهرم 
متوجه این موضوع شد ارتباطش را با او قطع 
کرد اما این مرد دست بردار نبود و مزاحم می شد، 
به همین  دلیل او را گوشمالی دادم، این مرد به دروغ 

می گوید که او را دزدیده ام. 
بعد از اعترافات این مرد، از دو متهم دیگر هم 
بازجویی شد و آنها به جرم خود اعتراف کردند. 
این در حالی بود که سعید، برادر وحید، مدعی 
شد چنین کاری نکرده  است و همه اتهامات را رد 
کرد. با این حال، کیفرخواست علیه متهمان صادر و 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. متهمان 
در شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران پای 
میز محاکمه رفتند و تحقیقات از آنها انجام شد. 
سعید همه اتهامات را انکار کرد و گفت نه در 
آدم ربایی و نه در درگیری نقشی نداشته و اصلا 
در محل حادثه نبوده  است. سپس نوبت به وحید 
رسید او گفت: اتهام را قبول ندارم ما مرد جوان 
را ندزدیدیم و این یک برنامه از  پیش تعیین شده  
نبود ما او را در خیابان دیدیم و کتکش زدیم و من 
این موضوع را قبول دارم اما اینکه آدم ربایی کرده  

باشیم را قبول ندارم. 
در ادامه دو متهم دیگر نیز مدعی شدند در 
آدم ربایی نقشی نداشتند و فقط مرد شاکی را کتک 
زده اند. در این هنگام مرد شاکی ادعای متهمان را 
رد کرد و گفت: من با خواهر سعید و وحید ارتباط 
خاصی نداشتم و آنها دچار سوءتفاهم شده اند. 
من به لاله علاقه  داشتم اما علاقه  من به او قبل 
از ازدواجم بود و رابطه ای هم بین ما نبود، بعد 
از ازدواج هم کاری با لاله یا برادرانش نداشتم 
و با همسرم زندگی خوبی دارم. متهمان دروغ 
می گویند آنها من را از وسط جاده دزدیدند و بعد 
هم در روستایی به شدت کتک زدند و قصد کشتن 

من را داشتند. 
بعد از این گفته ها متهمان برای بیان آخرین 
دفاعیات خود در جایگاه حاضر شدند و اتهام 

آدم ربایی را یک بار دیگر رد کردند. 
با توجه به دفاعیات متهمان، هیئت قضات 
سعید را از اتهامات تبرئه کردند اما وحید را به 
۱۰ سال حبس و دو هم دستش را به تحمل پنج 
سال حبس محکوم کردند. این رأی مورد اعتراض 
متهمان قرار گرفت اما دیوان عالی کشور این 

اعتراض را رد کرد و رأی صادره عینا  تأیید شد. 

شرق: فردی که با وعده پرداخت سود ۴۰ درصدی از 
۱۴۰ نفر بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
دستگیر شد. در پی شکایت ۱۴۰ نفر از شهروندان یکی 
از شهرستان های استان اصفهان مبنی بر اینکه فردی با 
وعده پرداخت سود کلان اقدام به جذب سرمایه های 
آنان کرده و متواری شده است، موضوع تعقیب و 
دستگیری این کلاهبردار در دستور کار مأموران قرار 
گرفت. در بررسی های صورت گرفته مشخص شد، 
متهم که متصدی رستوران بود، با بیان اینکه قصد 
تأسیس شرکت بزرگ تولید مواد غذایی را دارد و به 
کسانی که در این پروژه مشارکت کنند، سود ۴۰ درصدی 

خواهد داد، اقدام به جذب سرمایه های مردم کرده 
است. متهم از سرمایه گذاران یک تا ۱۰۰ میلیارد ریال 
دریافت کرده بود. وقتی متهم چند ماه سود خوبی به 
سرمایه گذاران پرداخت کرد و فعالیت رستوران خود 
را نیز توسعه داد، همین عامل باعث شد تعداد زیادی 
فریب بخورند و سرمایه های خود را در اختیار او قرار 
دهند، اما این کلاهبردار پس از مدتی، رستوران و دفتر 
کار خود را تعطیل کرد و متواری شد. سرانجام با تلاش 
شبانه روزی و اقدامات ویژه و تخصصی مأموران پلیس، 
مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، 

وی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. 

 10 سال حبس، مجازات آدم ربایى به قصد انتقام گیرى کلاهبردارى 130 میلیاردى با وعده سود 40 درصدى

رسانه های بنگلادش اعلام کردند بر اثر وقوع 
صاعقه ۳۰ نفر در مناطق مختلف این کشور کشته 

شدند. 
توفان در روزهای دوشنبه و سه شنبه بخش هایی 
از بنگلادش را درنوردید و خسارت هایی را برجای 

گذاشت. 
به گفته مقامات بنگلادشی، بیشتر تلفات برخورد 
صاعقه با مردم در مناطق روستایی بنگلادش اتفاق 

افتاده است. 
بارندگی شدید که از روز یکشنبه در بنگلادش 
آغاز شد، صبح روز دوشنبه به داکا، پایتخت این 
کشور، رسید و خیابان های این شهر را به زیر آب برد. 
این در حالی است که سازمان هواشناسی 
بنگلادش برای ۴۸ ساعت آینده نیز ادامه باران های 

شدید و توفان را پیش بینی کرده است. 

بنگلادش همه ساله شاهد تلفات انسانی به دلیل 
صاعقه و توفان است. در این فصل از سال هوای 
خشک و گرم جای خود را به هوای مرطوب و بارانی 
می دهد و این تغییر سبب بروز توفان های شدید 
می شود، اما در سال های اخیر تلفات انسانی ناشی 
از توفان و صاعقه در بنگلادش افزایش یافته است. 
کارشناسان دلیل افزایش توفان و صاعقه در 
بنگلادش را با گرمایش هوا و زمین مرتبط می دانند. 
این در حالی است که در ایالت بنگال غربی هند 
نیز به دلیل وقوع توفان «نوروستر» ۱۳ نفر کشته و 

۲۵ نفر دیگر مجروح شده اند. 
به گفته مقامات ایالتی، بیشتر افراد کشته شده 
هنگام وقوع این توفان در زمین های کشاورزی خود 
مشغول به کار بودند و صاعقه به آنها برخورد کرده 

است.

صاعقه، 30 بنگلادشى را کشت


